АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля  2022 г.        № 03
с. Козловка
 Об отмене постановления от
 14.07.2021 № 30 "Об организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Козловского сельского поселения   Терновского муниципального района Воронежской области".
         На основании   протеста Воронежской  межрайонной природоохранной прокуратуры  №2-1-2022  от 24.02.2022  и в целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Козловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации Козловского сельского поселения от 14.07.2021 № 30 "Об организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Козловского сельского поселения   Терновского муниципального района  Воронежской области"  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Козловского сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Козловского сельского поселения.

Глава Козловского
сельского поселения:                                         Ю.В.Микляев